
Uchwała Nr LIII/568/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 października 2009 r. 
 

 
w sprawie: przystąpienia  Miasta Nowego Sącza - miasta na prawach powiatu do realizacji 

projektu konkursowego w ramach Priorytetu I zatrudnienie i integracja 
społeczna, Działania 1.3 Ogólnopolskie programy integracji i aktywizacji 
zawodowej, Poddziałania 1.3.1 Projekty na rzecz społeczności romskiej, 
programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tj. - Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. - Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm./ i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  
/tj. Dz. U z 2008 roku Nr 115 poz. 728 z późn. zm./, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
przyjętego decyzją Komisja Europejskiej z dnia 28 września 2007 roku, Rada Miasta Nowego 
Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się projekt konkursowy opracowany w ramach Priorytetu I Zatrudnienie  
i integracja społeczna, Działania 1.3 Ogólnopolskie programy integracji i aktywizacji 
zawodowej, Poddziałania 1.3.1 Projekty na rzecz społeczności romskiej - nr projektu 
POKL.01.03.01-00-136/09, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, który wykonywany 
będzie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Sączu. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 

 


